СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ШИХАНЫ  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   31.01.2023 г.         № 6-47-5

«О внесении изменений в  решение

Собрания депутатов от 10.09.2020 года

 №5-75-1 « Об утверждении Порядка формирования и

использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда муниципального

образования города Шиханы Саратовской области»

 В соответствии с п.5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30

июня 2020г №76-ЗСО «Об установлении единого норматива отчислений в бюджеты

муниципальных районов и городских округов области от транспортного налога»,

руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования города Шиханы

Саратовской области, Собрание депутатов:

               РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов от 10.09.2020 года №5-

75-1«Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования города

Шиханы Саратовской области» следующие изменения:

- подпункт 3 пункта 3 признать утратившими силу.

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский

деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования

города Шиханы Саратовской области.

3.Решение  вступает в силу со дня опубликования и  распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава муниципального

 образования  город Шиханы

                           А.В. Лещенко

Председатель Собрания

депутатов города Шиханы

             Ю.А. Бирюков